

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	„Младено Метал“ Ушће ПИБ: 104015405 МБ: 57239735

НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 6

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 11/13/2023 од 13.03.2023. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1		Цев PVC ф1 200mm L= 1 m	Ком	3	1.340,00	4.020,00
2		Цев PVC ф1 200mm L=0,5 m	Ком	3	780,00	2.340,00
3		Клизна спојка ф1 200mm	Ком	1	1.200,00	1.200,00
4		Плоча за сечење ф1 180 mm	Ком	5	130,00	650,00
5		Плоча за бушење ф1 180 mm	Ком	3	200,00	600,00
6		Кучина	Кг	2	920,00	1.840,00
7		Завртањ са навртком М 8x50	Ком	100	10,00	1.000,00
8		Завртањ са навртком М 8x60	Ком	50	15,00	750,00
9		Завртањ са навртком М 18x70	Ком	30	80,00	2.400,00
10		Завртањ са навртком М 20x150	Ком	30	185,00	5.550,00

Укупна вредност без ПДВ-а	20.350,00
ПДВ	4.070,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	24.420,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 7 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: вирман

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: /

У Ресавици,
дана 16.03.2023. године

ЗА ЈЕДНУ РЕСАВИЦА,



НАРУЧБЕНИЦА СРОЈ 6

на основу понуде Продајца/Извршиоца бр. 11/15/2023 од 13.03.2023. године

Бр.	Опис материјала/услуга	Јединица	Кол.	Цена по јединици	Укупна цена
1	Мат. PVC 8 200mm L* 3m	Ком	3	1.340,00	4.020,00
2	Мат. PVC 8 200mm L*0,5 m	Ком	3	780,00	2.340,00
3	Ковани стубови 8 200mm	Ком	1	1.200,00	1.200,00
4	Плоча за поклоп 6 180 cm	Ком	3	130,00	650,00
5	Плоча за бушотину 8 150 cm	Ком	3	200,00	600,00
6	Купони	Кг	2	920,00	1.840,00
7	Завртаци са ширтаком М 8x50	Ком	100	10,00	1.000,00
8	Завртаци са ширтаком М 8x60	Ком	50	15,00	750,00
9	Завртаци са ширтаком М 18x70	Ком	30	80,00	2.400,00
10	Завртаци са ширтаком М 20x150	Ком	30	185,00	5.550,00

Укупна вредност без ПДВ-а	20.350,00
ПДВ	4.070,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	24.420,00

РОК ИСПОРУКЕ/ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 7 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: вирвал